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
R í. -///O.OÔ. -
t) Good. SerramiU II, 2
W o« Svfy lÇ O ç 1 ^ 3 * o y VST*,

Ed. 0m  Wagner, 2/4, 
area sen». 1 wc social e 1 
k)r 680,00 {Incluso o  COB­

; Gond. Serrambi Vît, 2/4, 
c ^ * * > ^ y  wc soda) e 1

1331) Cond. Praia Bela, 2 4. 
«o®, area ser», 1 wc social e 1 
□ein: Valor = 800,00 {cond.

P O N TA N EG R A 
(GS004SI ) Casa 4/4 sendo 3 suítes, 
closet, 3 sis, coz, copa «ra.quarto.c lo se t 3 sis, o>z copa. arra.qi

(CS0Ö393) Casa cT è i  w k" 
closet, 2 sis, coz, copa, dep 
escr, »ar, wc, ar sem, desp, 4 
2 4 » , RS 380.000,00

PO N TA N EG R A 
(AB-4754) «ua Cavalo Marinho, 3/4 
lendo 1 suíte, sala pi 2 mb. coz,
i« fff írw w t c ía C tlt■ v 9 fw O  ç í v Í Í-  p O l lw v
sletr. Valor = 1.800,00, 
A B ® 3 7 )P ta ia  do Rio do Fogo, 
1/4, sala, coz, area seiv, despensa,
! É o o o p m ' 1 m m ' Va>or =
Á frÉ S Í} Rua Pbrita dé Tourinhcs. 
1 quartos, 1 sala, cozinha, wc 

/ òílgq'"*  ̂ garagem,
■■'■■■■■....C A P IM  M A C IO

AB-4347) R. Dr. José Xavier da 
/unha, som 3 stes com armários, 
»ala pí 3 amb. coz, área ser», dep. 
«na, desp. escrit, 2 wc sociais, per- 
p rado , chetrasq, »ar. Valor =

(AB-4SSS) Av. Gustavo Guedes 3

Candelária, 24 
area ser», 1 « c

suite,
A R E IA  PRETA

>7) Apto 2 4  sendo 1 suíte,

; piavgntf, s is t seg, tv cabo,

C A N D E LA R IA
(CS00165) 3 4  si 1 suite, c lo se t 3 
saias, coz, copa, dep emp, escr, »ar,
I I Ä  ooo ’oo 5p’ s is t m ' M lm 2 ’
:.... dp IM M A C IO .........

(CS00420) Casa c/  m  tf 1 suites, 
d o se t 3 slas, co z copa. la», a r ser», 
desp, ehurr, pise, sist seg, 416«**;

iP0®28) Natture, Apto 2 4  sendo 
« rite , 1 sl, var, á. ser», ehurr, pise,

... ... CAPIM MACIO..........
M Ö703) Apto 2/4 sendo t  solte, 1

1 wc s 
450,00. APARTAMENTOSAPARTAMENTOS

PO N TA IEG R A
risa de Ponta 

sendo 3
B rozinha, wc 

, Rlsciha, 2
» f s o » C O f5 M e p '

C ID A D E  V E R D E  
0316} 3/4 si 1 sut, sl, coz, dep
M S S ! ®  3 af- s ís t *®9’

(Â P ® 2 l3 j Claude Monet Apto 2 4  
sendo 1 suíte, 1 sl, coz. i .  setv. 
ehurr. pise, 2 »agas, 2 ele» st. te ta , 
qdr. poííesp. RSiBÒ.OOO-OÒ
............. “  “ “ A  N O V A ...........

4  sendo 1 suite. 1st,

qua rto js), sendo 
saiais), cozinha, » t t )  Apto 4 4  sendo

! c h « t S Varv ;
p, RS 740.000.00...

P O N TA N EG R A
(A B -t3 i2 ) Cd V illage de 
Negra com 3qtos sendo 1 s

Rua Or, Orlando 
/a sendo t  sta, sala 
inha, area ser», i

de
JA R D IM  P LA N ALTO

»  s34 s » r i«
(AP0Ô76Ó) Apto 24  sendo t  suíte, 

c b m | | a , Pf i $ l ^ ® | ar' a '

4 garagens. Valor 4,4
closet, 3 wc

arm.
de PontaÍÃ8-58Ü8) Cond. Corais 

3/4 s s o d õ  1 susts, 
ano, coz, area setv. 1 m  
garag. V a lo r=1,238,«),
(AB-5023) Cond. Corais Enseada 
de Ponta Negra, 3/4 sendo 1 ste, 
coz, area set», 1 we social e 1 
p a r ^ r valo r  2.560,80 (Incluso 0

C A P IM  M A C IO  
(A8-4916), Ed. Brisa da Costeira, 3 
stes, sia pi 3 amh, coz, ares ser», 
dep. efftpre^j, lavabo, 3 Qârsg, Vaíor

L A G O A N O V A .............

2 garw em jns}, s fd e  te tS , play- 
grounC qdr. po l (esportiva, t» a 
cabo, 12SI(IP, R$: 130000.
..........LAGOANOVA.......
(CS00342) Casa 3/4 sendo 1 suite, 
2 sis, coz, copa, dep. emp. escrit,
S O m ^ Â » , « ? 88'  0 8 '
(CS6038e)Casa¥34 y i  suite, sl,

m
NEOPOUS 
, Cond. Serrambi LA G O A  NOVA

ÍA8-46® ) R. Jerónlmo Cáir 
3 qlos sendo 1 su te 2̂ sai
serviço olsclna e aaraaem 
ros. V ate  = 1 ® £ ®  9 
.........:...........A L E C R I M ......

quarto (s j, sendo 1 suite(s),
«A ’rfrsh «  G»«»» p A K n eÁ

| ^ l m | S f , t | ? 4 ^ 0 0  ’
T IR O U seiv, ehurr.área de 

pi 4 Câr-
NOVA P À R N A M IR IM

(AP00698) Golden Valey - Aati 
sendo 1 suíte, 1 s l. coz. va ra . 
1 vaga, 70 m t R$110.080,®

0 2 4  
serv,s de casas no 

com. 2 4 . .sala,

|AB -4973),R ua
W i  suite.

t i S B W % s
T IR O L

Ä Ä V 5' ^ p!M-
.....................T IR O U .....................
(AP00693) Saint Remy - Apto 2 
sendo 2 suites, 3 sis, coz. de 
empreg, â. serv, pise, 4 vagas, 
ele», pfaygrnd, R$ JSú.OOO.M

A  CASAS

P O N T A iAB -4983) Rua D eodo ro  Ci 2  quar- 
to (s ). sendo  f  s w te (s ), 2  sa la(s), 40 NEGRO - 3/4 Si 1

2í Z : ã c T m p -
3/4 sendo 1 suite, 1 
. serv, 2 vagas, R$

:) C d. Terrs 
com 1 /4 ,  t  
ra r. garag.s i 2amb, cm. 

p a r t ir  d e  1 Í S
( À B - d i W e ï f » . , . _________ _
com 1 ste, sai pi 2  amb. coz. Valor’s  
2,008,06
(AB-4587) C ond . Y a e m V i« w e ,T /4 , 
sa la . coz. area serv, cozinha, varan­
da e 1 garag. Valor =  r .200,00

‘ " RONTÄNCGRA ' 
(A 8 -4 8 6 t} R, Jo se  F ranc isco  de 
F igue lredo , 2 4 .  sa la , coz, area s e m  
1 w c soc ia l, «aranda e  1 garag, 
V * j r  =  t m 0 8 , 00762) Apte 3,4 ,2  sis, coz, dee, 

î, wc serv, á. serv. i  vaga, tv 
o, 85 nP, R3130.000GO
S ito  3/4 ítefldb Tsuííe, 2 

, emp. wc serv, á, serv, 
ele»; 83 ,®  # ,  8$

Bgfsr. ' t  d w U v i

s i à  «s
TZiÇ I SAZ>UWÿW
58) TOM JO BIM  - Casa tf 
su ite , s l p; 2 am b, coz, dep

COMERCIAI
P O N T A  N E G R A  

(A6-3280! R, Lufs Esteva», 
ezce ltn le  lo ja  ei wc. W 
1.000,00
...........lAGOA NOVA..

m obiliados . 400.00 -r 
t (com  éguá, energ ia  e

' N E O P O U S  
9 )  Rua M uric i, 1 q ua rto

A P IM  M A C IO
5/4 s i 4  surtes. 2 s a la  coz,

G ^ r M oI o. ^

t Ed, Aruba, 3 /4 sendo 1 ste, 
am b, coz, area serv, 1 w c

C A P IM  M A C IO  
í 0226) A pto  3 i4  sendo  1 su íte , 1 
coz, copa. d e p  em p. var, é. serv, 
arr, pise, 2  vagas. 2  eiev. st. festa, 
lygnd, 96 rW ,R $  m OOO.OO 
»00863) CLUBE OCEANO • Ap c! 
3/4 si 1 su ite , ar serv, coz, dep 

» .  var, a r  la ze r com p le ta . 
f ô m í>R $ 3 1 s m »
»00591) S o la r B risa  da  C oste ira, 
to  3 /4 sendo  3  su ites. e loseL  í  
, coz, ®rm quarto , e s c n L  w c  ser».

(AB-3339) Reskl. Ícaro c/ 3/4 si 11 tur e n f i a i  saio» ujsronrí»t W v d v v lu t ,  w t ltu j rö lw l iw ö i
co z in ha , área d e  s e rv iç o , 1 
garagem . VaSor =  550,00.

P if lA N G !e s s r ,S 4 s /3 s u i,d te í  
s te le t, var, c o z , te r r e

..........  W OO
RÖSA DÖS" VENTOS.....

0148)5 í4 4  3 s u g a s te ,« a z ,

SS50112) Casa c< 3 ,4  s / 1 s u f e  
a , coz, copa, var, a r  ser», gar, R í

P R A IA  D E P l R A N G t O O ....

500114) 3 4  t f  2  su ite s , s l, coz, 
p, escr, var, ehurr, gar. R í

.......PQ N TANEG R Â.............
« »1 5 ) C asa 3/4 sendo  3  surtes, 1 
coz, d ep . e m p. e s c r i t  w c  ser», á.

jijifeo í3 ™sa>’ 200 W
SOI 26) C asa  3 /4 se n do  1 s ta te , 1 
coz, dep . em p, w c ser», à. serv, 1 
ia , 160 m 2, R í;  ^ 0 ,0 0 0 .
......POT1LANDIA...........

500175) 3 /4 &  1 su ite , Sd, C02. 

3 r  S6rv' d es p ’ RS
' ’ S A N  V A L E

S 1 2 0 ) 3 4  sendo  3  su ítes , 1 s l, 
z, cqpa, dep . em p, var. w ç  ser», â.

(AB-5034) M andacaru R í

s ^ ^ j a ^ j e Ç ^ Í

p ra g e m , R í;  808,00

1

(A8-4657) Ed. A lto  d o  Ju ruá , 2 4  
sendo 1 s te , s i pí 2am b, coz, área 
serv. 1 « a r a i  V aíor =  800,00.
.........  P Ö N T Ä  N E G R A ............
(AB-49S9) Ed. Luzor Ponta  Negra, 
2 /4 sendo  1 s te , sa la , c o z  » e a  serv,

s o d a l, na Av 
com  450 nr* Í S S ,

RS 57ôk)0 ,0C C A N D E L Á R IA  
t )  Casa ci 4 /4  s i 3  su ites, 2CASAS t  sa ia is ), 70 m=.

ALECRIM
i^édto  corai ’ ■ ‘

rrdo 1 s te ,_ s a lz  c o z

ÂH-líOoST
N O V A1.600,001 wc

V íerm ont A p to  3,4 sendo  
s l, coz, dep, em p. »ar, wc 

trv, 2 vagas. 188 m s, RS (CS00314) 4/4 8 / 2
(ÂB-5Ó54 e ® 5 5 )  Èd. Véraho 
N egra, 2 4 ,  sendo  1 su íte , sa lt 
area setv. I w c so c ia l, 1 g a r

1) P réd io  com erc ia l to ta i-
•onto p ra  esco la  no cen tra  
t n , » r = s m O 0 .  
C A N D E L Á R IA .............

2 )  Terreno p róx im o  a Av. 
»  com  4 4 t f  m». V alor =

C O T O V E L O
ÍA6-3880) 8. Engenheiro Carlos 
0um»«sqT4send4$tes, 1 wc. t sate/
a (Ä Ä - l i r nd-

T I R O L
(AB-4840) Rua Coronel Costa 
Pinheho, 5 /4 ,3  stes, 1 we social, 2 
solas, coz, area setv, dep, empreg, 
varanda e 3 garag. Valor *  
3.0060,00.

pi 3  a m b, coz, copa, dep  em a, escç 
var, a r serv, desp, 3» gar, 36Qm! , R Í  
450.000,00

...... C ID A D E  S A T É L IT E ...........
(CSOO039), 4 /4 , t i  1 su ite . 3 s l(s ), 
c o z  copa. escr, var, â r serv, 5 gar, 
2 5 8 r# ,  R$: 220 .000 ,® .

C ID A D E  D A  E S P E R A N Ç A  
(CSOOOB5), 4 /4 , Sl 2 su íte , 2 s lís j,

1300QcfoÒ ^  %m’ ®ar’ 1S“  • * »
..... ‘ """ !"U « IO A "N O V A ...............
ÍCSOC100), 4 /4 , s / 2  s a fe is ) ,  s l(s),

g S aÍ 7 l f 2 9 < i . 0 O O , O O . a ^  
(C S 0003I), 4 /4  s / 3  su i, 2 s la , c o z  
cosa , d e p  « n p , escr, var, w c , a r 
serv, 3v gar, R í  550,0«),00,

P R A IA  D Ê  P IR A N G i D O  
N O R T E

(CSO0374) Casa ei 4 4  s i 2 su ítes , 2 
s is, coz, copa  dep  em p, v a r wc, ar

& í s r  »  • »  « - •  »
.............. ........ P iT lM B Ü .......................
(CS00472) Casa 4/4 sendo  2  su ites, 
c io s e t 3 s is , coz. copa, a rm . quarto .

: 0 ......Valor = 1. 
(Â B 4 8 2 7 Í IAPO0722) S o la r M orra  B ran 

A p to  3/4 sendo  1 su íte , 2  s is , c

n o v a p a h n a m í r í m

Ed. P rínc ipe  d 
a, coz, area serv.

C A P IM  M A C IO  
» )  -  R. H um berto  M onte  ci 
2 w c , copa, 1 sa lã o , té rreo  
de t r a z R Í  1.000,00.

........ T I R O U ....................
1) Rua A lb e rto  Maranhão,

(Ã B -4269 /4365 /4298 /4299) C d . 
Therram are, 2 /4 sendo  1 s te . saia, 
coz americana» á rsa  de  serv, p ise i- 
na, 1 g a ra g em /V a lo r =  S » ,0 0  
(AB-5076, 5077 e 5078) Ed. 
M axim um  H om e Service, 2 /4 sendo  
1 s te , 1 sa la , eez, area setv» 1 we 
soc ia l e 1 garag. ¥a lo r =  t . m o o  
ÍA B 4 8 4 2 )  C o nd . V erano  P on ta  
Negra» 2 /4  sendo 1 ste» sa la , c <m, 
area serv. 1 we soc ia l e  1 garag. 
Valores a  p a r t ir  de  90O»00, 
(AS-4661) C d /P rín típ e d e A s tú r ia s ,

1 9 w »  *

sopa, d ep . e m p v a r w c s e m ,  
, p ise , 6  vagas. R í  350.000,00

arr, D isc, 2 vagasJ

Ä  q d r-
I/4 sendo  î  su ite , 1 

kS

!.**% $• 
77 riP,sa ias. EMAÚS

Casa t í  2 /4 8 /1  suite, 
a r ser», 7 7 ,7 » * , ‘

(€500357)
S 5 f . . Ä8 .0 ® ,® .

S 7927i,tP
e s c r it  var. wc

S b L i r

i lo  3 /4  sendo  3  suítes, 
coz, copa, dep . em p, 

: serv, á. ser», despen- 
2  é m ,  250 m t  R$

R.

Valor = 6 .0 ® ® . M O N T E  C A S T E L O  
4 7 8 ) Casa c l s l pi 2 am b, 2 /  
r  ser», 55.54m2. R í  7 0 .0 ® ,0 i 

R O C A S
i337) Casa para e sc rit, cam  
e se r» , c o z , 51,46  in * , R

L A G O A  N O V A
(AB-4974) Ed. Jaguarari. 2/4, sa la , 
coz, a rea  ser», t  wc so c ia l, 1 vaga  
de  garagem , v a io r =  6 5 0 ,® , 
(AB-1547) Ed. S a in t Pauí, 2 4  sendo  

1 ste , sa la  pí 2  am h, coz, area ser», 
1 wc soc ia l e 1 garagem , Vator ® 
7 5 0 ® ,

i.5 0 0 ® .
{ « ® 8 2 1 )  NÜRMANOÍA • A p to  3 4  
sendo  2 suítes, s l. c o z  var, S, serv, 
1 v a g e  8& 2 m * R 1 1 »  .0 0 6 ®
......... SANTOS REIS..........
IAP0022) Ed. S an tos  Reis, A p to  3 4 ,

U - ^ g f i r i M - * ’ "

de sa la  com - 
C ente r, Va lo r

c o m  t w o Sui, co z  evar, á. serv tte 
!, R$ 4 5 0 .0 M .® 1 3 5 .0 ® ,®

classificados para anunciar ligue \R IO de\A IA l. 0 7

0 imóvel que 
você procura 

está aqui.

®  Abreu
! j f t r a c í l . R t./ í A Â r í

PtttdBRBt to U o f ik .  2986 ' Pæsta iíeçta.
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0 8  O I A R I O d í N A T A L para anunciar ligue: 4009-0200 classificados
u H Candelária

1.3 Casa Compra 
eVenda

Candelária

+ de 3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA - C.2704.17« 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Green W age, duplex, 4 sts, ár la­
zer c/pisc, R$ 2 milhões. Temos 
outras opções.
www.henriquevieira2704.com.br

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Duplex c/ 
400m2, c/sl p/3 ambs, 4 sts, (1 
máster c/closet e hidra), coz, 
D.C.E, var, 3 vgs, jardim, port elet 
e cerca elét. Estudo prop. aceito 
imóv menor valor R$ 850 mil. Sl- 
VC-4028.

ROSENO IMÓVEIS ^

F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde cs 4 ste (master) 
var, 2 sl, lav, escrit, dep, ár serv, 
churr, 3 gar, R$ 520 mil. DIT- 
1389.

ATIVA IMOBILIÁRIA -  C.1170. 
F.3221-6050. Cs C/ sla p/2 ambs. 
4/4 sdo 2 stes, wc, coz, ár/serv. 
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